a nie 1% mil.
więcćj wpłynęło.

KRÓLESTWO POSKIE,
Warszawa, 22 stycznia. Dzisiejsze dzienniki ogłaszają

następujący ukaz do rady państwa w Petersburgu, tyczący się
zniesienia osobnego wydziału w tćjże radzie dla spraw Kró
lestwa Polskiego: „Ukazem naszym zd. 14 (26) marca 1861 r.,
rozkazaliśmy przywrócić radę stanu Królestwa Polskiego, wkła
dając na tę radę rozpatrywanie projektów nowych praw
i ustaw, rocznego rozkładu dochodów i wydatków Królestwa,
oraz sprawozdań głównozarządzających rozmaitemi wydziałami
zarządów w Królestwie. Uznając zatćm istnienie w radzie
Państwa oddzielnego departamentu do spraw Królestwa Pol
skiego zbytecznćm, rozkazujemy znieść ten departament. W St.
Petersburgu, 1 (13) stycznia 1862 r.“

— Komisya rządowa wyznań religijnych i oświecenia pu
blicznego zawiadamia rodziców i opiekunów młodzieży kształ-
cącćj się w szkołach publicznych w Warszawie, że plan nauk
w pięciu niższych klasach gimnazyum realnego jest zupełnie
taki sam jak w gimnazyum gubernialnćm i w szkołach powia
towych filologicznych.